
 Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 118 – 12793 – Poz. 2216

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 10 
ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach pu-
blicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. 
zm.). uchwala się co następuje:

§1. Pozbawia się z dniem 1 stycznia 2011 r. kate-
gorii drogi gminnej następujące ulice:

- Wał Piastowski na odcinku od Szlaku Burszty-
nowego do działki nr 4, obręb ewidencyjny 0115, 
której przebieg określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały,

- Wał Matejki na odcinku od kładki dla pieszych 
przy stadionie miejskim do wysokości działki nr 46, 
obręb ewidencyjny 0062, której przebieg określa za-
łącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

- Wał Jagielloński na odcinku od ulicy Stawiszyń-
skiej do ulicy Łęgowej, której przebieg określa za-
łącznik nr 3 do niniejszej uchwały,

- Wał Bernardyński, na odcinku od ulicy Stawi-
szyńskiej do granicy Miasta, której przebieg określa 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały,

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Kalisza.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Kalisza

(-) Adela Przybył

2216

UCHWAŁA Nr XLVI/653/2010 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg publicznych ulic: Wał Piastowski, Wał Matejki, Wał Jagielloński i 
Wał Bernardyński w Kaliszu



 Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 118 – 12794 – Poz. 2216



 Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 118 – 12795 – Poz. 2216



 Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 118 – 12796 – Poz. 2216



 Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 118 – 12797 – Poz. 2216


